



01 31.01.19 19.01.2019
31.01.19 19.01.2019
31.01.19 19.01.2019

Kuvendi i Komunes
Skupština Opština
Municipal Assembly

PLANIFIKIMI I PROKURIMIT

Sipas Nenet 8 te Ligjit Nr.04/L-042, Ligei me Prokurime Pubike

Për vitin Fiskal 2019

Me qort te nje Autoriteti Pubike apo nje Nivertimje Pubike, planifikimi gjuhetak i Prokurimit duhet te ngrahet dhe te detyrohet ne AQP do drit para fillimit te vitit fiskal, planifikimi pefundimtar i Prokurime duhet te

Data e dergimit ne AQP

E reazhuar dhe AQP

Planifikimi paraprak

Data e v-erimit

Planifikimi pefundimtar

Identifikuesi

IDENTIFIKIMI I Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK	Kuvendi i Komunes Kacanik	Personi kontaktues	Shefhet Kosha
Adresa	Kacanik	e-mail:	shefhet.kosha@kacanik.gov.net
Qyteti	Kacanik	Kodi Postar	Kacanik
Telefoni	0290/380-844	Faxi	0290/380-844
email	Kk.aks.gov.net/kacanik	URL	kk.aks.gov.net/kacanik

IDENTIFIKIMI I peshkimit peshkimit i kontraktave te planifikuara per harte vit fiskal

1.38	HAHERA AM	Ris	100.00	4.00	400.00
1.39	HAHERA A/S	Risa	10.00	5.00	50.00
1.40	HAHERA A/O	copé	100.00	0.40	40.00
1.41	HARTA TE MOTIS 1-8 BOGOS PER KLASI SHKOLLORË MINIMUM	copé	20.00	5.00	100.00
1.42	HARTA TE GJAKSHULTI BALKANIK 1-5 BOGOS PER KLASI SHKOLLORË MINIMUM	copé	13.00	5.00	65.00
1.43	HARTA E KOROVES PER KLASI SHKOLLORË MINIMUM	copé	20.00	3.50	70.00
1.44	HARTA TROJEVE SHOPTARE PER KLASI SHKOLLORË MINIMUM	copé	10.00	3.50	35.00
1.45	HARTA E SHOPTARE PER KLASI SHKOLLORË MINIMUM	copé	20.00	3.50	70.00
1.46	HAI HIET BAKIN	copé	20.00	3.00	60.00
1.47	DOSJE PERSOQVETË (one kopje per te kete)	copé	100.00	1.90	285.00
1.48	KALKULATOR KD 8092	copé	10.00	3.00	30.00
1.49	KALKULATOR SCIENTIFIK	copé	10.00	1.50	15.00
1.50	KAPSE AKTA per detyrë 10 min	copé	10.00	0.20	2.00
1.51	KAPSE TELE 25 m	kull	50.00	0.30	15.00
1.52	KAPSE TELE 28 m	kull	20.00	0.40	8.00
1.53	KAPSE TELE 30 m	kull	14.00	0.40	5.60
1.54	KAPSE TELE 50 m	kull	10.00	0.50	5.00
1.55	KAND MATES	copé	10.00	2.50	25.00
1.56	KETRESH KOMPJUTERI	copé	5.00	0.10	0.50
1.57	KOPJAS I MASH SHKOLLORË	copé	20.00	2.50	50.00
1.58	KLAK KOPJETUES	copé	30.00	0.35	10.50
1.59	KLAK KOPJETUES Lapa	copé	30.00	0.50	15.00
1.60	LAPIS GRAFIK TE THUESHT HB	copé	100.00	0.20	20.00
1.61	LAPSA KIMIK ME SUST TE THUESHT	copé	250.00	0.14	35.00
1.62	LAPSA TE THUESHT me lloje shprehjeve D e m te sakt	copé	100.00	0.15	15.00
1.63	LAPIS TEHNIK 5 mm	copé	30.00	0.20	6.00
1.64	LAPIS TEHNIK 7 mm	copé	30.00	0.20	6.00
1.65	LETTER A3 80 GR	rise	30.00	6.00	180.00
1.66	LETTER KOMPJUTER A4 80 GR (one rigje) 500 FLETE	rise	1,800.00	2.80	5,220.00
1.67	LETTER PER KOMPJUTER A4 80 GR 500 Flete	rise	950.00	2.84	1,716.00
1.68	LETTER PAUS A4 500 Flete	rise	40.00	12.00	480.00
1.69	LETTER PLOTTERI BORDI 8-1/2 M 150 gr. Termoplast	rise	10.00	10.00	100.00
1.70	LILIPA	copé	10.00	1.00	10.00
1.71	ROLUET FANOS	rise	1.00	0.10	0.10
1.72	MARKERA PERMANENT ME NJALINJA	copé	80.00	0.40	32.00
1.73	MAUS PER KOMPJUTER	copé	20.00	2.50	50.00
1.74	MBAJTRISE PER LAPSA me trerine	copé	10.00	0.80	8.00
1.75	MARSHET/RELL LENDIVE	copé	50.00	0.04	2.00
1.76	MEDICION PER HAI	kull	70.00	0.40	28.00
1.77	METRALE TE AKORDANTA, PERKOZDITA	copé	10.00	1.50	15.00
1.78	MEDIALE TE BIRKADIT, BIRKADITA	copé	15.00	1.50	22.50
1.79	CELLOFON	copé	20.00	0.10	2.00

1.80	MOJTES LETRE HARBOFMS	COPE	10.00	0.75	7.50
1.81	MOJTES LETRE 26 Q	COPE	10.00	0.40	4.00
1.82	MOJTES SPECIAL MOJLET ME SPREJ	COPE	10.00	2.00	20.00
1.83	MOJTES LETRE 36 Q	COPE	10.00	0.40	4.00
1.84	MOJTES I FORT ME MOJTE NEONI	COPE	50.00	0.50	25.00
1.85	MOJTE MEJHIN PER VALLE	COPE	10.00	0.40	4.00
1.86	PATENTA	KUD	10.00	0.30	3.00
1.87	SOAP PER FIVEREN E TOVAE	COPE	20.00	1.20	24.00
1.88	PLASTONAK	COPE	80.00	0.70	56.00
1.89	NUMATORE PER KLASI E MACHEI	COPE	2.00	5.00	10.00
1.90	OL MARKER 300	COPE	10.00	0.30	3.00
1.91	PENA	COPE	5.00	0.10	0.50
1.92	BAFTA PLASTICE PER TAVOLIN PLUC 10	COPE	20.00	4.50	90.00
1.93	REGISTRATOR (BIAJIE KUTI W BOMAS AK	COPE	500.00	1.48	745.00
1.94	SHKUMSA ME NOJRA	KG	300.00	0.70	210.00
1.95	SHKUMSA TE BAROHE	KG	1,800.00	0.98	1,764.00
1.96	SHPLUSE LETRAVE	COPE	15.00	2.50	37.50
1.97	SHPLIZA PER NOJNES	COPE	800.00	0.35	280.00
1.98	SHALPERA	COPE	10.00	0.30	3.00
1.99	SISTEMU PERICKI ELEMENTIVE	COPE	20.00	0.80	16.00
1.100	STILOGRAF	COPE	50.00	0.45	22.50
1.101	TIKETA TE VEREDHA VI	COPE	200.00	0.32	64.00
1.102	TIKETA TE VERDHA 131	COPE	50.00	1.60	80.00
1.103	TREKASAKSHA PER MATEMATIK SHKOLLOR I mami	COPE	20.00	2.40	48.00
1.104	TASTATURE KOMPJUTER	COPE	20.00	3.60	72.00
1.105	TUSHA	COPE	50.00	0.30	15.00
1.106	WIZONE 30 CM	COPE	10.00	0.20	2.00
1.107	ZARFA TE VEREEL me style	COPE	30.00	0.08	1.80
1.108	ZARFA TE WESER me style	COPE	100.00	0.10	10.00
1.109	ZARFA TE MOJHEI me style	COPE	100.00	0.12	12.00
1.110	MOJETA VOLUBOLI	COPE	40.00	8.90	356.00
1.111	MOJETA BASKETBOLI	COPE	30.00	2.20	66.00
1.112	MOJETA VALLAKNE	COPE	30.00	1.50	45.00
1.113	MOJETA FUTBOLI	COPE	20.00	14.00	280.00
1.114	MOJETA TE MADHAKA	COPE	20.00	7.00	140.00
1.115	MOJETA TE MESHE	COPE	20.00	5.00	100.00
1.116	MOJETA TE MESHE	COPE	10.00	2.50	25.00
1.117	MOJETA TE VODLA	COPE	20.00	3.50	70.00
1.118	MOJETA PERKONJOU	COPE	20.00	35.00	700.00
1.119	MOJETA PERKONJOU	COPE	40.00	1.00	40.00
1.120	TOPA PERKONJOU	COPE	100.00	0.20	20.00
1.121	SPES ET BIOLOGISE PER KLASI ME GLATSI MINIMAL	COPE	15.00	1.00	15.00

1.132	NGJYMA DHURË SHKOLLORE	copë	30.00	0.60	18.00
1.133	NGJYMA LIFT SHKOLLORE	copë	30.00	0.70	21.00
1.134	PAJISJE SHKOLLORE	copë	20.00	0.80	16.00
1.135	SHËRIM SHKOLLORE	copë	50.00	0.20	10.00
1.136	TOP FUTBOLL (per mbi)	copë	200.00	5.00	1,000.00
1.137	TOP FUTBOLL (per mbi)	copë	200.00	3.75	750.00
1.138	TOP FUTBOLL (per mbi)	copë	150.00	1.60	240.00
1.139	TOP HENDOLL	copë	150.00	7.00	1,050.00
1.140	TOP BASKETBOLL (PER ASPALT)	copë	100.00	3.50	350.00
1.141	TOP BASKETBOLL (PER LAMINAT PARKET)	copë	50.00	6.40	320.00
1.142	TOP VOLLBOLL	copë	50.00	3.90	195.00
1.143	CLEAR BOOK (JETONE NE FASHULA)	copë	30.00	0.90	27.00
1.144	SHKËRSE (per heni)	copë	15.00	0.50	7.50
1.145	SHËRIM MEKANI E MADHE MZ 143 (raport a letres)	copë	5.00	7.50	37.50
1.146	DITARI I KLASËS SHAU	copë	300.00	9.20	2,760.00
1.147	LIBER AME SHAU	copë	25.00	15.00	375.00
1.148	LIBER PROTOKOLL SHIU	copë	15.00	15.00	225.00
1.149	LIBREZA SHKOLLORE SHAU	copë	6,300.00	1.00	6,300.00
1.150	FLETVALIN SHAU	copë	6,500.00	0.05	325.00
1.151	DITARE I KLASËS GJIMNAZ	copë	30.00	9.20	276.00
1.152	DIPLOMA PER GJIMNAZ	copë	700.00	0.50	350.00
1.153	DIPLOMA PER SHIP	copë	700.00	0.50	350.00
1.154	LIBER AME PER GJIMNAZ	copë	2.00	15.00	30.00
1.155	LIBER PROTOKOLL GJIMNAZ	copë	2.00	15.00	30.00
1.156	LIBER PER MEO E DIPLOME TE LESHUARA	copë	1.00	15.00	15.00
1.157	FLETORISHTIMET	copë	150.00	0.05	7.50
1.158	FLETORISHTIMET E PROCVAT TE DIPLOMES	copë	1,000.00	0.05	50.00
1.159	DITARI I KLASËS PER SHIP	copë	30.00	9.20	276.00
1.160	LIBER AME PER SHIP	copë	2.00	15.00	30.00
1.161	LIBER PROTOKOLL	copë	2.00	15.00	30.00
1.162	CERTIFIKATE PER KRYERJEN E PROCVAT	copë	500.00	0.05	25.00
1.163	TONER CANON RAC 5500	copë	5.00	1.00	5.00
1.164	TONER HP 100A**/ 35A	copë	40.00	13.00	520.00
1.165	TONER HP 1010 **/ 713A	copë	80.00	9.90	792.00
1.166	TONER HP 1100 **/ 22	copë	80.00	14.00	1,120.00
1.167	TONER HP 1200 **/ 715A	copë	20.00	12.00	240.00
1.168	TONER HP 1200**/ 715A	copë	20.00	2.50	50.00
1.169	TONER HP 2015 **/ 733A	copë	20.00	3.80	76.00
1.170	TONER HP 2100	copë	40.00	15.00	600.00
1.171	TONER HP 2100	copë	25.00	1.00	25.00
1.172	TONER HP 2100	copë	25.00	1.00	25.00
1.173	TONER HP 2100	copë	25.00	1.00	25.00

1.164	TONER REMIX/CPH/USI DUVETI 135 D.COM	COP	25.00	18.00	450.00
1.165	TONER FOTOCOPIALUSI DUVETI 2000 COP	COP	20.00	65.00	1,300.00
1.166	TONER TONER CANON 11 2001	COP	50.00	5.00	250.00
1.167	TONER TONER CANON 11 2001	COP	35.00	24.00	840.00
1.168	TONER FOTOCOPIALUSI CANON/PC 0-220	COP	35.00	19.00	665.00
1.169	TONER FOTOCOPIALUSI TOSHIBA 2000	COP	30.00	23.00	690.00
1.170	TONER FOTOCOPIALUSI 78 /A	COP	30.00	13.00	390.00
1.171	TONER REMIX/PC	COP	20.00	37.50	750.00
1.172	TONER HP 78	COP	20.00	20.00	400.00
1.173	TONER HP 36	COP	20.00	15.00	300.00
1.174	TONER HP 37	COP	20.00	1.00	20.00
1.175	TONER HP 37	COP	10.00	1.00	10.00
1.176	TONER HP 37	COP	10.00	1.00	10.00
1.177	TONER HP 38	COP	10.00	1.00	10.00
1.178	TONER HP 46	COP	10.00	13.90	139.00
1.179	TONER HP 27	COP	10.00	1.00	10.00
1.180	TONER HP 38	COP	10.00	14.80	148.00
1.181	TONER F533	COP	40.00	9.90	396.00
1.182	TONER CANON L81110	COP	25.00	12.80	320.00
1.183	FOTOCOPI CANON TONER C-ENV 35	COP	10.00	35.00	350.00
1.184	FOTOCOPI CANON TONER C-ENV 35	COP	10.00	35.00	350.00
1.185	TONER 725 CANON FOTOCOPIALUS	COP	10.00	8.00	80.00
1.186	TONER 728 CANON FOTOCOPIALUS	COP	10.00	15.00	150.00
1.187	TONER 712 CANON FOTOCOPIALUS	COP	20.00	13.90	278.00
1.188	TONER 725 CANON FOTOCOPIALUS	COP	20.00	12.90	258.00
1.189	TONER PRINTERI SAMSUNG 1660	COP	20.00	21.00	420.00
1.190	TONER PRINTERI SAMSUNG 1660	COP	20.00	21.00	420.00
1.191	TONER PRINTERI SAMSUNG 2145	COP	25.00	22.00	550.00
1.192	TONER LASERJET 2100	COP	10.00	1.00	10.00
1.193	TONER FOTOCOPIALUSI 2000	COP	10.00	1.00	10.00
1.194	TONER XEROX 1122	COP	20.00	1.00	20.00
1.195	TONER FOTOCOPIALUSI EP 27	COP	20.00	22.00	440.00
1.196	TONER FOTOCOPIALUSI SAMSUNG 4831 F	COP	20.00	1.00	20.00
1.197	TONER PRINTER HP 2005 /05/A	COP	30.00	16.00	480.00
1.198	TONER CANON CANON 1000 COLOR	KOP-LET	10.00	70.00	700.00
1.199	ISX IMAGE T 664	COP	5.00	75.00	375.00
1.200	TONER HP CANON/PC	COP	35.00	10.40	364.00
1.201	TONER HP 1280	COP	10.00	1.00	10.00
1.202	TONER TOSHIBA 2001 H	COP	10.00	25.00	250.00
1.203	TONER TOSHIBA 2001	COP	25.00	17.00	425.00
1.204	TONER KONICA MINOLTA 1200	COP	35.00	25.00	875.00
1.205	TONER KONICA MINOLTA 1211	COP	20.00	22.00	440.00

[illegible]

2.37	Gj'sem lidhe pvc 1/2	copë	60.00	0.70	35.00
2.38	Gj'sem lidhe -12	copë	60.00	0.80	40.00
2.39	Gj'sem lidhe 22	copë	25.00	2.50	62.50
2.4	Gj'sem lidhe pvc 3/4	copë	30.00	2.50	75.00
2.41	Goma kofte komplet	copë	25.00	1.00	25.00
2.42	Gordha betoni	RUT1	10.00	8.00	80.00
2.43	Grabuj metalike	copë	30.00	2.00	60.00
2.44	Grabija plastike	copë	30.00	3.00	90.00
2.45	Gup plastike f 100	meter	20.00	0.50	10.00
2.46	Gup plastike f 125	meter	20.00	1.30	26.00
2.47	Gup plastike f 50	meter	20.00	2.00	40.00
2.48	Gup plastike f 70	meter	30.00	1.00	30.00
2.49	Guri bruslike esem	copë	20.00	1.00	20.00
2.50	Guri bruslike vogel	copë	20.00	1.00	20.00
2.51	Gyp per ufite 1/2 e butë	meter	100.00	1.00	100.00
2.52	Gyp plastike 1/2	meter	100.00	0.30	30.00
2.53	Gyp plastike 3/4	meter	100.00	0.20	20.00
2.54	Gyp plastike 5/4	meter	300.00	0.30	90.00
2.55	Gyp plastike 1 COIL	meter	200.00	0.70	140.00
2.56	Gyp plastike 5/4	meter	200.00	0.50	100.00
2.57	Gypa uj lëkion 15,22	meter	200.00	0.80	160.00
2.58	Gypa vendile karant me fleksibil	copë	50.00	2.00	100.00
2.59	Indikator rryme	copë	60.00	6.00	300.00
2.6	Izoli letre 2-5 cm	copë	50.00	1.00	50.00
2.61	Korpa hidrofori	copë	5.00	15.00	75.00
2.62	Kabel 3x1.5 per rryme	meter	60.00	0.50	25.00
2.63	Kabel 3x2.5	meter	60.00	0.70	35.00
2.64	Kabel 4x16 alumine	meter	60.00	1.00	50.00
2.65	Kabel 5x2.5	meter	60.00	1.00	50.00
2.66	Kabeli veshdies 5 m	copë	20.00	5.00	100.00
2.67	Kabeli per antene TV	meter	50.00	0.20	10.00
2.68	Kabeli veshdies 50 m roline	copë	10.00	29.00	290.00
2.69	Kabeli 3x1.5 gurues	meter	60.00	1.00	50.00
2.7	Kaqevdha komplet	komplet	20.00	2.00	40.00
2.71	Karroc dore (loke)	copë	20.00	25.00	500.00
2.72	Kazan me	copë	20.00	14.00	280.00
2.73	Kazma me blyth	copë	15.00	18.00	270.00
2.74	Keguc pune	paletë	20.00	10.00	200.00
2.75	Kofte plastike 10 l	copë	20.00	4.00	80.00
2.76	Kopert qelbra imbutu 5-12	kopert	5.00	1.50	7.50

2.77	Kitena f 50 plastik	copë	75.00	0.50	37.50
2.78	Kitena 1/2 plastik	copë	20.00	0.30	6.00
2.79	Kitena 3/4 plastik	copë	20.00	0.50	10.00
2.8	Kitena f 115 plastik	copë	20.00	2.00	40.00
2.81	Kitena f 100 plastik	copë	20.00	1.30	26.00
2.82	Lavabor 600	copë	10.00	20.00	200.00
2.83	Libreta e vogël	copë	10.00	4.00	40.00
2.84	Librete pvc 3/4	copë	20.00	2.50	50.00
2.85	Librete pvc 1/2	copë	20.00	2.00	40.00
2.86	Librete pvc 5/4	copë	10.00	4.00	40.00
2.87	Librete pvc 6/4	copë	10.00	4.00	40.00
2.88	Librete pvc 1 coil	copë	5.00	3.50	17.50
2.89	Librete pvc 2 coil	copë	5.00	10.00	50.00
2.9	Librete 16-22	copë	5.00	1.50	7.50
2.91	Librete m	met.	50.00	0.30	15.00
2.92	Librete me ngjyra	lit.	50.00	3.00	150.00
2.93	Librete pa ngjyr	lit.	50.00	3.00	150.00
2.94	Libretebor 500	copë	10.00	16.00	160.00
2.95	Libretebor	copë	2.00	5.00	10.00
2.96	Librete	copë	20.00	2.00	40.00
2.97	Librete siliconi	copë	5.00	11.00	55.00
2.980	Librete gume	copë	50.00	3.00	150.00
2.981	Librete per sulidm	copë	5.00	2.00	10.00
2.982	Librete 5 m	copë	5.00	2.00	10.00
2.983	Librete	copë	5.00	2.00	10.00
2.984	Librete uj 50 m me rryme	copë	5.00	18.00	90.00
2.985	Librete per mbulim t zi	lit.	40.00	1.50	60.00
2.986	Librete udhimi 4m	copë	20.00	1.00	20.00
2.987	Librete pje sekte	copë	50.00	1.50	75.00
2.988	Librete pje sekte	copë	50.00	1.50	75.00
2.989	Librete drori	lit.	5.00	3.00	15.00
2.99	Librete rreze	lit.	5.00	8.00	40.00
2.991	Librete plastik	lit.	100.00	0.25	25.00
2.992	Librete botei 801 (* grejot)	copë	10.00	10.00	100.00
2.993	Librete elektrike (grejot)	copë	10.00	25.00	250.00
2.994	Librete 1/2	copë	20.00	1.50	30.00
2.995	Librete 50 m	copë	2.00	5.00	10.00
2.996	Librete elektrike elektronike	copë	150.00	3.00	450.00
2.997	Librete dore per korigje bari (komplet)	komplet	5.00	10.00	50.00
2.998	Librete per korigje bari elektrike	copë	5.00	65.00	325.00

2.999	protector 15 l	hanta	10.00	5.00	50.00
3.000	protector 3 l	hanta	80.00	6.00	450.00
3.001	protector 5 l	hanta	100.00	9.00	900.00
3.002	Panajir per tanja	cope	10.00	6.00	60.00
3.003	Fop nite 25 mm	kurta	10.00	6.00	60.00
3.004	Pump per sperkatje 6 l	cope	8.00	9.00	72.00
3.005	Poca elektrik 100w	cope	100.00	0.50	50.00
3.006	Pila me kapak	cope	100.00	2.00	200.00
3.007	Prizma	cope	100.00	1.00	100.00
3.008	Prizma 3 far	cope	35.00	2.50	87.50
3.009	Pune per sperkatje 2 l	cope	10.00	14.00	140.00
3.01	Cekani 2kg	cope	5.00	4.00	20.00
3.011	Cekani 5 kg	cope	1.00	6.00	25.00
3.012	Cekani plastik	cope	6.00	2.00	10.00
3.013	Cekani 8 kg	cope	5.00	9.00	45.00
3.014	qella imbulca	komplet	10.00	2.00	20.00
3.015	Qelja komplet 22-32 garitur	kapl	15.00	25.00	375.00
3.016	Qelja komplet 6-12 garitur	kapl	15.00	15.00	225.00
3.35	Qeshime llavatori	cope	20.00	15.00	300.00
3.36	Qeshime e thesh	cope	80.00	2.00	160.00
3.37	Qeshime plastike	cope	15.00	6.00	90.00
3.38	Redikuteste ujfi me barometer	cope	6.00	12.00	60.00
3.39	Byjet me karer 1 m(1x25m.)	deng	20.00	25.00	500.00
3.41	Byjet me karer 1.50 m(1x20m)	deng	15.00	25.00	375.00
3.42	Rroba pune koplet TE VERES	pole	10.00	30.00	300.00
3.43	Rroba horizontale meholja	cope	25.00	20.00	500.00
3.44	Sqella keratizent	cope	10.00	4.00	40.00
3.45	Shkall alumine te mesme	cope	2.00	4.00	8.00
3.46	Shanta plastike 40/40	cope	5.00	22.00	110.00
3.47	Sharr dore	cope	5.00	20.00	100.00
3.48	Shall	cope	10.00	2.50	25.00
3.49	sifon 750 ml	cope	5.00	4.00	20.00
3.5	Shtrume	cope	30.00	0.50	15.00
3.51	Shole wc	cope	30.00	2.00	60.00
3.52	Shtrafa druri 18 mm	kurta	25.00	3.00	75.00
3.53	Shtrafa per rripes (tenuit)	kurta	40.00	25.00	1,000.00
3.54	Shtrafa te ndryshem m.5.8.10	kurta	10.00	5.00	50.00
3.55	Shtrafa druri 2-7 cm	kurta	40.00	6.00	240.00
3.56	Shtrafa bakuri 2-7cm	kurta	40.00	6.00	240.00
3.56	Shtrafa bakuri 2-7cm	kurta	15.00	5.00	75.00

3.57	Shirazi karriave	buliv	70.00	5.00	350.00
3.58	Shirazi lavabot	cope	5.00	10.00	50.00
3.59	Shirazi metal filicum 1 m	cope	20.00	0.50	10.00
3.6	Shirazi	cope	15.00	1.50	22.50
3.61	Shirazi	cope	35.00	2.00	70.00
3.62	Shirazi ryma	cope	50.00	2.00	100.00
3.63	Shirazi te ndryshem	cope	20.00	5.00	100.00
3.64	Sondababell arene	cope	10.00	15.00	150.00
3.65	Sopela 1.500	cope	15.00	0.50	7.50
3.66	Spin	cope	10.00	0.50	5.00
3.67	Spina monofaz	cope	10.00	2.00	20.00
3.68	Spina trofaz	cope	10.00	2.00	20.00
3.69	5. cil me ngjyra	cop	20.00	2.00	40.00
3.7	Spirei kunder koruzione	cope	5.00	2.00	10.00
3.71	Startera neoni	cope	400.00	2.00	800.00
3.72	Stufa druri me shami	cope	10.00	100.00	1,000.00
3.73	Stufa druri me shami (karri)	cope	10.00	150.00	1,500.00
3.74	Tabel e gjerzave	cope	10.00	6.00	60.00
3.75	Tel armature	kg	20.00	1.00	20.00
3.76	Tefluk	cope	12.00	4.00	48.00
3.77	Teshnik 1/2	cope	45.00	0.80	36.00
3.78	Teshnik 3/4	cope	15.00	1.00	15.00
3.79	Tedice	cope	15.00	5.00	75.00
3.8	Thas te pishites elektrike karite	cope	50.00	2.00	100.00
3.81	Thase elektrike e madhe korito	cope	6.00	50.00	300.00
3.82	Tretes	lit	50.00	3.00	150.00
3.83	Tush bateri	cope	5.00	15.00	75.00
3.84	Vedat per lervje i mach	cope	30.00	2.50	75.00
3.85	Varse robeave	cope	16.00	0.50	8.00
3.86	Ventil 1 col	cope	20.00	8.00	160.00
3.87	Ventil 3/4	cope	20.00	4.00	80.00
3.88	Ventil reduktues te shites se ujke	cope	20.00	1.50	30.00
3.89	Ventil 1/2	cope	35.00	3.50	122.50
3.9	Ventil 5/4 tem	cope	20.00	10.00	200.00
3.91	Ventil 3 col tem	cope	5.00	3.00	15.00
3.92	Ventil 2 col tem	cope	5.00	10.00	50.00
3.93	Zile shkolle madhe	cope	5.00	8.00	40.00
3.94	hoi shirazi M6x30	buli	50.00	4.00	200.00
3.95	hoi shirazi M6x40	buli	50.00	4.00	200.00
3.96	Hecinder 1/2	cope	55.00	2.00	110.00

[illegible]

3.5	BIBER I KUQ 100 GR	KG	10.00	0.7	7
3.6	BISHTAJA TE KONZERVUAR	KG	80.00	1.3	104
3.7	BUDONK PULJHUR	KG	80.00	1.3	104
3.8	BLUE	COP	600.00	0.3	180
3.9	COCA COLLA 1.5 L	COP	20.00	1.25	25
3.10	COCA COLLA 1L	COP	20.00	1	20
3.11	DIATH AJKA	KG	20.00	3.5	70
3.12	DIATH I BUTE	KG	20.00	2.7	54
3.13	DIATH I FONT	KG	20.00	4	80
3.14	DIATHI REFUEZ	KG	10.00	2.5	25
3.15	DOMATE	KG	50.00	0.6	30
3.16	DREDHEZA	KG	10.00	1	10
3.17	ELBERIA	KG	5.00	3.9	19.5
3.18	EUROKSLM	KG	10.00	2.2	24
3.19	EUROKREM BLOK	COP	15.00	0.5	7.5
3.20	FIDE	COP	50.00	0.6	30
3.21	FLET DAFINE	COP	50.00	0.5	25
3.22	FRIUTEK USHQIM	COP	80.00	0.9	72
3.23	GYVEC	KG	10.00	1.3	13
3.24	GOTA PLASTIKE 100/1	KOMPLET	10.00	1	10
3.25	GRASHAK	KG	20.00	2	40
3.26	GRIZ 100G	COP	50.00	0.5	25
3.27	HOPULA 500 G	COP	50.00	1.5	75
3.28	IOGURT	LT	250.00	1	250
3.29	IOGURT PEMVE	COP	400.00	0.25	100
3.30	KARANIELA	KG	15.00	3.2	48
3.31	KAROTA	KG	50.00	0.9	45
3.32	KASHKAVALL	KG	20.00	7	140
3.33	KEPUDONJA TE FRESKETA	KG	20.00	2	40
3.34	KEPUDONJA KONSERVIM	KG	20.00	1	20
3.35	KEQAP 0.500 KG	COP	30.00	1	30
3.36	KEQAP 1 KG	COP	40.00	1.8	72
3.37	KOFLE	COP	800.00	0.1	80
3.38	KOFLE BEJUNO	COP	300.00	0.15	45
3.39	KOFLE FURNE	COP	800.00	0.1	80
3.40	KOKIRIKA	KG	10.00	3	30
3.41	KOMPLEKS NESTIK 250 GR	COP	50.00	1.7	85
3.42	KOS 500 GR	COP	100.00	0.5	50
3.43	KREMA BANANE 50/1	KOMPLET	250.00	2.5	625
3.44	KRYP E TRASH	KG	50.00	0.25	12.5
3.45	KRYP PAKETUARI I HME	KG	80.00	0.25	20
3.46	KVINI	KG	35.00	1	35

3.47	LARPERA	KG	50.00	0.3	15
3.48	LENG FRUTASH 0.25L	COP	1,000.00	0.25	250
3.49	LENG FRUTASH 1 LIT	COP	400.00	0.5	200
3.50	LLOKUM	COP	50.00	1.9	95
3.51	MAJONEZ 500GR	COP	50.00	1	50
3.52	MAKARRONA 500 gr	COP	100.00	0.5	50
3.53	MANGARINA	KG	100.00	1	100
3.54	MARGARIN FERGIM	COP	50.00	0.5	25
3.55	MARGARIN PER BUK 500gr	COP	30.00	0.9	45
3.56	MARMALAD 1kg	KG	100.00	1.5	150
3.57	ULINJE	KG	10.00	4.2	42
3.58	MESHAVINIA NAPOLITANK	COP	50.00	1	50
3.59	WELL	KG	100.00	0.35	35
3.60	MISH GYSEMI TERUR	KG	10.00	9.5	95
3.61	MISH BLUAR I FRESKET	KG	40.00	3.5	140
3.62	MISH DESHKU	KG	10.00	3.5	35
3.63	MISH I FRESKET	kg	60.00	7	420
3.64	MISH PLOTSHT I TERUR	KG	5.00	16	80
3.65	MISH PULE VETEM KOPSHA	KG	50.00	1.8	90
3.66	MOLLA	KG	50.00	0.5	25
3.67	NEKTARINA	KG	50.00	1	50
3.68	NESQUIK 400GR	COP	40.00	1.5	60
3.69	ORIZ	KG	50.00	1.4	70
3.70	ORIZ I BLUAR 100 GR	COP	40.00	0.5	20
3.71	PASHTEJA ARGETA	COP	200.00	0.7	140
3.72	PASJAL	KG	50.00	2.5	125
3.73	PJEPEN TE FRESKET	KG	20.00	0.25	5
3.74	PATATE	KG	200.00	0.35	70
3.75	PECTIVA 1/5	COP	80.00	0.1	8
3.76	PJE TE GAZUJARA LIMENKA	COP	30.00	0.5	15
3.77	PIRE 125 gr	COP	80.00	0.5	40
3.78	PURRI TE FRESKET	KG	20.00	0.5	10
3.79	PALOMA SALVETA KUHINE	KOPLET	50.00	0.5	25
3.80	PIATA PLASTIKE	KOPLET	100.00	0.5	50
3.81	PIRE 360 GR	COP	50.00	1.2	60
3.82	PJESHKA	KG	30.00	0.5	15
3.83	ZDENKA 1/10	COP	40.00	1	40
3.84	PORTOKAJ	KG	30.00	1	30
3.85	QAJ HIBISKUS	COP	30.00	0.9	27
3.86	QAJ IZI	KG	30.00	0.9	27
3.87	QAJ IZI REFUZ	KG	10.00	4.5	45
3.88	QAJ KAMOMILE	COP	40.00	0.4	16

3.89	CEP	KG	40.00	0.5	20
3.90	QIPIS 00.175GR	COP	99.00	1	99
3.91	QIPIS ME KEQAP	COP	50.00	0.25	12.5
3.92	QOKOLADA KUZHINE	COP	50.00	0.4	20
3.93	QOKOLLATA 100 GR	COP	100.00	0.6	60
3.94	QUMSHI 3.2%	LIT	1,500.00	1	1500
3.95	ROLAD 50 GR	COP	50.00	0.4	20
3.96	ROLAD 500 GR	COP	25.00	1.6	40
3.97	RRUSH	KG	30.00	1.3	39
3.98	ROSANA 500 GR	COP	20.00	1.1	22
3.99	SHEQER	KG	60.00	0.35	21
3.100	SHLAG	COP	40.00	0.5	20
3.101	SHPACETA	COP	80.00	0.5	40
3.102	SHTAPKA	COP	300.00	0.1	30
3.103	SMOKI	COP	300.00	0.1	30
3.104	SOKA TE GAZUAR 1.5	shishe	50.00	0.5	25
3.105	SPECA PER MBUSHJE	KG	50.00	1	50
3.106	SPECA	KG	50.00	0.4	20
3.107	SALAM VQI	COP	150.00	0.5	75
3.108	SALAM PULE	COP	150.00	0.6	90
3.109	SUGIUK	KG	30.00	3.5	105
3.110	FIQE	COP	50.00	0.4	20
3.111	SPANAK TE FRERSKET	KG	50.00	0.2	10
3.112	SUPA TE GATSHME TE PAKETUARA	COP	200.00	0.35	70
3.113	SUPER MAJONEZ 520 ML	COP	50.00	1	50
3.114	TORTE POP KEKS	COP	300.00	0.2	60
3.115	LUE I MINERAL 0.5 L	shishe	50.00	0.3	15
3.116	LUE I MINERAL 1.5 L	shishe	100.00	0.5	50
3.117	LUE I TRUESHT 0.5 L	shishe	150.00	0.2	30
3.118	LUE I TRUESHT 1.5 L	shishe	150.00	0.4	60
3.119	UTHEL	LIT	20.00	0.5	10
3.120	VAJ PER FERGIM 1 LIT	LIT	80.00	1.1	88
3.121	VAJ ULLORI 250 ML	cap	10.00	2	20
3.122	VEGET 250 GR	KG	20.00	0.5	10
3.123	VEGET 500GR	KG	10.00	0.9	9
3.124	VEZE 1/30	KOMPLET	50.00	2.5	125
3.125	VIRSHILE	KG	40.00	1.7	68
3.126	Coca Cola 1.5litra	cap	50.00	1.2	60
3.128	Lenjile permesh 1 liter	cap	100.00	0.6	60
Totali i Vieres					9,464.00

[illegible]

			4.43	SHAPRON PER ENE	cope	50.00	1	50	
			4.44	SUPPORT NGJELUMJAVE 10-15	cope	100.00	1	100	
			4.45	SUPPORT PER ZVIL	cope	50.00	3	150	
			4.46	SP-PUDA PER ENE	cope	60.00	0.1	6	
			4.47	SP-PUDA TAYDORNE	cope	200.00	0.5	100	
			4.48	SILAU 4 LIT	cope	90.00	2	180	
			4.49	SILAU ME PUMP TUI	cope	90.00	1	90	
			4.5	SPREJ ANTI INSEKTE	cope	50.00	2.2	110	
			4.51	SUNGJERA TE KHOKERAVE	cope	79.00	1	79	
			4.52	TEL PER ENE	cope	60.00	0.1	6	
			4.53	THAKTINE	cope	900.00	0.5	450	
			4.54	THAS PVC 120 LITRA	kompj	100.00	1	100	
			4.55	THASE PVC 60 LITRA	kompj	100.00	0.8	80	
			4.56	VIALI FLUJUR	cope	60.00	0.5	30	
			4.57	VIALI LENOET	cope	80.00	1.5	120	
			4.58	XHOKER ME MATERIALI PAMUKU BISHI QIAT	cope	60.00	5.5	330	
			4.59	XHOKER ME FUE TE QIATA BISHI TE QIATE	cope	60.00	2	120	
			4.6	XHOKER PAKETI -JAMJUA	cope	40.00	4	160	
			4.61	XHOKERA DITARENE	cope	80.00	1.5	120	
			4.62	XHOKER ME SUNGJER ME BISHI	cope	60.00	2.5	150	
			4.63	XHOKERA ME GUANE	cope	80.00	2	160	
			4.64	ZBARO-4.55	cope	85.00	0.7	59.5	
			4.65	SHAPRON PER PLYWA	cope	100.00	2	200	
			4.66	SRIP PER MASIN TE ENVE	cope	60.00	9	540	
			4.67	DETINGJENT PER MASIN TE ENVE	cope	50.00	5	250	
			4.68	AVAKS	cope	65.00	2	130	
			4.69	Furquma tjera	kant	1.00	4380	4380	
			Totali Vleres			16,580.00			
33	5	Furnizim me material për stomatologji dhe laborator	5.1	Amplula Lidshin	kompj	40.00	30	1200	
			5.2	Amplj	kompj	40.00	28	1120	
			5.3	Atipiana	kompj	500.00	5	2500	
			5.4	Reagjencia të ndryshme	litra	110.00	60	6600	
			5.5	Plakë 50x20	kompj	12.00	130	1560	
			5.6	Trakë për gjilpin	kompj	12.00	20	240	
			5.7	Aticoi 95%	litra	180.00	6	1080	
			5.8	Dorës sterile	kuo	590.00	5	2950	
			5.9	Mazë Tjerr mjekësore	kant	1.00	2950	2950	
			Totali Vleres			20,200.00			
23	6	Furnizim me lëndë djegëse	6.1	Varurante për vedurë	litra	40,642.20	1.09	44300	
			6.2	Dorës për gjenerator	litra	4,752.00	1.09	5180	
			6.3	Nutrit për rruetë qendrore	litra	5,965.00	1.09	6500	

15.06.2019

		6.4	Weg	litra	5	1125	
		6.5	Qarqer	kon	0	0	
		6.6	Dru	m3	1,811.00	43.5	05.06.2019
Totali i Vlerës							
30	6	Furnizim me mobilje	7.1	blancajshja e fletëve dhe papirave	kon	13,850.00	
			7.2	Furnizim me mobilje		16,850.00	15.06.2019
Totali i Vlerës							
30	8	Furnizim me kompjuter	8.1	blancajshja e T-ze	kon	1,000.00	
			8.2	Furnizim me kompjuter dhe teknologji	kon	17,015.00	16.07.2019
Totali i Vlerës							
30	9	Furnizim me veshmbashje	9.1	brnda purave	kon	1,910.00	16.07.2019
Totali i Vlerës							
Grand Totali							
						1,910.00	
						304,313.43	

(Për shprehje të vlerës)

II.2) KONTRATAT PËR SHËRBIMET

Klasifikimi i produkteve	Nr. lëndor i kontratës	Pershkrimi i kontratës	Vlera e parashikuar e	Data e parashikuar e fillimit të kontratës
75	1	SHËRBIMET PËR MIREMBALJE TË OBJEKTIVET	40,313.50	12.08.2019
80	2	SHËRBIMET PËR MIREMBALJE TË OBJEKTIVET	24,310.00	20.04.2019
75	3	REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE	12,500.00	20.11.2019
93	4	MIREMBALJE E AUTOMJETEVE	18,800.00	20.11.2019
93	5	Shërbimet e bytykës	9,200.00	10.02.2019
93	6	Shërbimet tjera teknike	39,050.00	15.05.2019
93	7	Mirëmbajtja ndihore	17,000.00	15.06.2019
93	8	shërbimet e prodhimit dhe	7,526.40	20.06.2019
Grand Totali				158,755.90

(Për shprehje të vlerës)

II.3) KONTRATAT PËR PUNË

Klasifikimi i	Nr. lëndor i	Vlera e
---------------	--------------	---------

produkti (2)	profundime	pershkrimi i kontratës	parashikimi	Data e kryershmërisë së planit të punës	Gjerësi	HWK
45	1	Renditimi në objektet e Administratës Komunalet-Shtëpi e Kuvendit Komunal	5,000.00	me tërësi kur sigurohen mjete nga projektet me bashkëfinancim.		15,000.00
30	2	Furnizimi me veshat për xerxat në Adm. Komunalet	15,000.00	14.07.2019		50,000.00
30	3	Furnizimi me veshat për xerxat në Adm. Komunalet	50,000.00	me tërësi kur sigurohen mjete nga projektet me bashkëfinancim.		110,965.00
45	4	Mjete për bashkëfinancimin në projektet	274,499.00	me tërësi kur sigurohen mjete nga projektet me bashkëfinancim.	153,534.00	
45	5	Rregullimi i mjeteve në lagjen Prishtinë	5,000.00	26.04.2019	50,000.00	10,000.00
45	6	Furnizimi dhe instalimi i mjeteve në	60,000.00	10.04.2019	15,000.00	5,000.00
45	7	Rregullimi i mjeteve në fshatin Kuvend	20,000.00	20.03.2019	80,000.00	20,000.00
45	8	Rregullimi i mjeteve në fshatin Gjaj	100,000.00	09.04.2019	15,000.00	5,000.00
45	9	Ndërtimi i mjeteve në fshatin Serraj	20,000.00	me tërësi kur sigurohen mjete nga projektet me bashkëfinancim.		
45	10	Ndërtimi dhe instalimi i mjeteve në fshatin Lamište - Nisac - Kërbiq	5,000.00	14.03.2019	60,000.00	10,000.00
45	11	Ndërtimi i mjeteve në Kuvend të Vjetër	70,000.00	18.03.2019	30,000.00	
45	12	Ndërtimi i mjeteve - Fshati Bujec	30,000.00	08.05.2019	25,000.00	5,000.00
45	13	Ndërtimi i mjeteve në f. Vozaj	30,000.00	me tërësi kur sigurohen mjete nga projektet me bashkëfinancim.		
45	14	Rregullimi i mjeteve në lagjen Qemena (Bajraci-Rakaj)	5,000.00	24.04.2019	20,000.00	
45	15	Rregullimi i mjeteve në fshatin Bob	20,000.00	05.01.2019	30,000.00	
45	16	Aufshimi i mjeteve Beteja 25 Majit	30,000.00	me tërësi kur sigurohen mjete nga projektet me bashkëfinancim.		
45	17	Rregullimi i mjeteve në fshatin Serraj	5,000.00	me tërësi kur sigurohen mjete nga projektet me bashkëfinancim.		
45	18	Aufshimi i mjeteve R. Xoxëli f. Kuvend	5,000.00	20.05.2019	40,000.00	10,000.00
45	19	Rregullimi i mjeteve në fshatin Bob-Dogana	50,000.00	29.04.2019	20,000.00	
45	20	Ndërtimi i mjeteve në fshatin Bajraci	20,000.00	10.04.2019	20,000.00	
45	21	Ndërtimi i mjeteve në fshatin Serraj	20,000.00	26.04.2019	20,000.00	5,000.00
45	22	Ndërtimi i mjeteve në fshatin Bujec	25,000.00	me tërësi kur sigurohen mjete nga projektet me bashkëfinancim.		
34	23	Ndërtimi i mjeteve Tefik Raka	5,000.00	26.02.2019	10,000.00	
45	24	Ndërtimi i mjeteve Tefik Raka	100,000.00	me tërësi kur sigurohen mjete nga projektet me bashkëfinancim.		
45	25	Aufshimi i mjeteve Tefik Raka	5,000.00	me tërësi kur sigurohen mjete nga projektet me bashkëfinancim.		
45	26	Rregullimi i mjeteve Tefik Raka	5,000.00	me tërësi kur sigurohen mjete nga projektet me bashkëfinancim.		

45	27	Rregullimi dhe ndërtimi i rrugëve Gërde-K. Vjetër-Skopje	5,000.00	me koston kur sigurimet mjekësore nga projektet në bashkëfinancim.		
77	28	Rregullimi dhe asfaltimi i rrugëve të qytetit	5,000.00	me koston kur sigurimet mjekësore nga projektet në bashkëfinancim.		5,000.00
45	29	Ndërtimi i rrugëve në fshatit Isajë	30,000.00	03.05.2019		
45	30	Asfaltimi i rrugës "Terziu" - fshati Dorezall	25,000.00	05.03.2019	15,000.00	10,000.00
45	31	Rregullimi i ndërrimit publik	45,000.00	12.03.2019	40,000.00	5,000.00
45	32	Ndërtimi i rrugës Fshatit Kodine	5,000.00	me koston kur sigurimet mjekësore nga projektet në bashkëfinancim.		
45	33	Ndërtimi dhe rregullimi i porqeve publike	10,000.00	24.05.2019	10,000.00	
45	34	Ndërtimi i rrugëve të ujshkësive	5,000.00	27.04.2019		
45	35	Rregullimi dhe asfaltimi i rrugëve lokale	150,000.00	15.05.2019	13,000.00	20,000.00
92	36	Ndërtimi i infrastrukturës së Zorës	30,000.00	28.05.2019		30,000.00
29	37	Rregullimi dhe ndërtimi i rrugëve ndërkombëtare	5,000.00	me koston kur sigurimet mjekësore nga projektet në bashkëfinancim.		
92	38	Projekte për zhvillimin e turizmit	20,000.00	29.03.2019		20,000.00
45	39	Ndërtimi i shtrimeve të lumërrugëve të qytetit Lepene dhe Nerebene	5,000.00	me koston kur sigurimet mjekësore nga projektet në bashkëfinancim.		5,000.00
45	40	Zgjedhja e rrugës "Ardurim Sheshi	5,000.00	me koston kur sigurimet mjekësore nga projektet në bashkëfinancim.		5,000.00
45	41	Rregullimi i rrugës Sheshi Elza - Sllazhe	20,000.00	14.03.2019	15,000.00	5,000.00
45	42	Ndërtimi i infrastrukturës lokale në zonën turistike Shkollë	5,000.00	29.03.2019		
45	43	Rrëtimi i objekteve dhe rregullimi i objekteve në QKAF dhe AKAF	10,000.00	23.04.2019	10,000.00	
45	44	Rrëtimi i objekteve dhe largimi i depozitave ilegale	25,000.00	08.05.2019	20,000.00	5,000.00
45	45	Ndërtimi i imantit për trajtimin e ujërave të zeza	5,000.00	me koston kur sigurimet mjekësore nga projektet në bashkëfinancim.		
45	46	Rrëtimi i objekteve dhe infrastrukturës shpirtërore	50,000.00	10.04.2019	50,000.00	
45	47	Blija e veturave për shërbim të QKAF-ve	25,000.00	26.06.2019	25,000.00	
45	48	Ndërtimi dhe mirëmbajtja e infrastrukturës kulturore-historike	10,000.00	me koston kur sigurimet mjekësore nga projektet në bashkëfinancim.		10,000.00
45	49	Rregullimi i vlerave të Ushkës	10,000.00	24.04.2019	10,000.00	
45	50	Rrëtimi i objekteve të shërbimit të kulturës	5,000.00	me koston kur sigurimet mjekësore nga projektet në bashkëfinancim.		
45	51	Ndërtimi i stacionit të qytetit B. Beganica	5,000.00	me koston kur sigurimet mjekësore nga projektet në bashkëfinancim.		

Klasifikimi i produkteve	Nr. Rendit i produkteve	Emri i prodhimit / shërbimit	Vlera e parashikuar e	Data e parashikuar e fillimit të prodhimit	Vlera e parashikuar e	Vlera e parashikuar e
45	52	Rendimenti i shërbimit të shërbimit	90,000.00	30.04.2019	90,000.00	
45	53	Ndërtimi i shkollës Fillore në f. Dëgani	5,000.00	me kushtet kur sigurohen mjedat nga Projektet në bashkëpunim		
45	54	Ndërtimi i shkollës Fillore në f. Voj	120,000.00	16.04.2019	100,000.00	20,000.00
45	55	Ndërtimi i shkollës profesionale	5,000.00	me kushtet kur sigurohen mjedat nga Projektet në bashkëpunim		
30	56	Rumizimi me mjedete dhe pajisje për QKMF-në	65,000.00	27.06.2019	55,000.00	10,000.00
20	57	Parazimi me mjedete dhe pajisje për shkollë	10,000.00	13.04.2019	10,000.00	
45	58	Rendimenti i shërbimit të shërbimit	20,000.00	09.04.2019	20,000.00	
45	59	Krijimi i mjedeteve të shërbimit	50,000.00	30.04.2019	40,000.00	10,000.00
Grand Totali			1,810,000.00			

II.4) KONKURSET E PROJEKTEVE

Klasifikimi i produkteve	Nr. Rendit i produkteve	Emri i prodhimit / shërbimit	Vlera e parashikuar e	Data e parashikuar e fillimit të prodhimit	Vlera e parashikuar e	Vlera e parashikuar e
74	2	Hartimi i projekteve	25,000.00	14.03.2019		
74	2	Hartimi i planave mujore	10,000.00	20.03.2019		
			0.00			
			0.00			
			0.00			
			0.00			
			0.00			
			0.00			
			0.00			
			0.00			
			0.00			
Grand Totali			15,000.00			